ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NẬM PỒ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /GM-UBND Nậm Pồ, ngày            tháng 10 năm 2020

GIẤY MỜI HỌP

Kính gửi: …………………………………………………………

Thực hiện Quyết định số 781/QĐ-UBND ngày 16/10/2014 của UBND tỉnh

Điện Biên, về việc thu hồi đất của Công ty cổ phần thương mại tổng hợp Mường

Lay tại xã Si Pa Phìn, huyện Nậm Pồ, tỉnh Điện Biên;

Thực hiện Quyết định số 308/QĐ-UBND ngày 18/4/2018 của UBND tỉnh

Điện Biên, về việc thu hồi đất của Công ty cổ phần Đầu tư xây dựng và Quản lý

đường bộ II Điện Biên (nay là Công ty cổ phần đường bộ 2 Điện Biên) tại địa

bàn các xã: Si Pa Phìn, Phìn Hồ, Chà Nưa huyện Nậm Pồ;

Để xử lý dứt điểm 03 hộ gia đình, cá nhân hiện đang sử dụng thửa đất mà

UBND tỉnh thu hồi đất của Công ty cổ phần thương mại tổng hợp Mường Lay,

Công ty cổ phần đường bộ 2 Điện Biên và giao mặt bằng cho UBND huyện

quản lý diện tích đất đã được UBND tỉnh thu hồi; UBND huyện mời các tổ

chức, cá nhân có liên quan dự họp với những nội dung sau:

 I. Thời gian: Bắt đầu từ 14 giờ 00 phút, ngày 09/10/2020 (Thứ 6).

II.  Địa điểm: Tại Hội trường UBND xã Si Pa Phìn.

III. Nội dung và thành phần mời dự họp

1. Nội dung: Họp giải quyết một số vướng mắc trong triển khai thủ tục

nhận bàn giao mặt bằng liên quan đến đất đai tại Si Pa Phìn tỉnh đã thu hồi.

2. Thành phần mời dự họp:

- Chủ trì: Đồng chí Bùi Văn Luyện - Chủ tịch UBND huyện.

- Các cá nhân và các đơn vị liên quan:

+ Ông Lò Văn Chơi – Nguyên Chủ tịch UBND xã (Giao UBND xã Si Pa

Phìn mời).

+ Công ty cổ phần Thương mại tổng hợp Mường Lay (Địa chỉ: Khối 7,

Thị trấn Mường Chà, Huyện Mường Chà, Tỉnh Điện Biên) ;

+ Công ty cổ phần đường bộ 2 Điện Biên (Địa chỉ: Tổ dân phố 15,

Phường Him Lam, Thành phố Điện Biên Phủ, Tỉnh Điện Biên);

+ Ông Mai Văn Hậu - Bản Nậm Chim 1 (Giao UBND xã Si Pa Phìn mời).

+ Ông Nguyễn Quang Hòa - Bản Tân Phong (Giao UBND xã Si Pa Phìn

mời).

2

+ Gia đình bà Vũ Thị Luyện và ông Nguyễn Ngọc La -  Bản Nậm Chim 1

(Giao UBND xã Si Pa Phìn mời).

- Lãnh đạo các đơn vị: Phòng Tài nguyên - Môi trường, Phòng Kinh tế -

Hạ tầng, Trung tâm quản lý đất đai, Văn phòng HĐND-UBND huyện.

- Mời Thường trực Đảng ủy, Lãnh đạo UBND xã, Công an xã Si Pa Phìn.

- Đại diện lãnh đạo Đội Cảnh sát điều tra tội phạm về Hình sự, Kinh tế,

Ma túy - Công an huyện Nậm Pồ;

- Mời phóng viên Trung tâm Văn hóa – Truyền thanh – Truyền hình

huyện, đến dự và đưa tin;

Giao phòng TNMT chủ trì với các đơn vị có liên quan chuẩn bị hồ sơ, tài

liệu, báo cáo chi tiết tại cuộc họp.

Giao UBND xã Si Pa Phìn, chuẩn bị Hội trường làm việc và các điều kiện

cần thiết khác cho cuộc họp.

Thừa lệnh UBND huyện, Văn phòng HĐND-UBND huyện trân trọng

kính mời các đồng chí tới dự họp đầy đủ, đúng thời gian, địa điểm./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND huyện (b/c);

- Lưu: VT.

TL. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Văn Công

		congvv.np@dienbien.gov.vn
	2020-10-05T16:55:00+0700

		2020-10-06T07:18:40+0700

		2020-10-06T07:18:58+0700

		ubnd.np@dienbien.gov.vn
	2020-10-06T07:35:33+0700